
 

 

Poz. 416 

POSTANOWIENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości zwiększenia stypendium doktoranckiego 
wypłacanego uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich 

w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Regulaminu określającego tryb 
przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 355) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Wysokość zwiększenia stypendium doktoranckiego wypłacanego uczestnikom 
stacjonarnych studiów doktoranckich w roku akademickim 2023/2024 wynosi 1500 zł 
miesięcznie. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 października 2023 r. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


